АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         16.04.2013

                     №   126

О подготовке проекта решения Совета

депутатов Майского сельского поселения

«О внесении изменений в Правила
землепользования и застройки Майского
сельского поселения», утвержденные
решением Совета депутатов Майского
 сельского поселения 29.08.2012 № 48,

в Генеральный план Майского сельского

поселения, утверждённого решением Совета

депутатов Майского сельского поселения

 30.01.2013 № 01
        В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 36, главы 10, Правил землепользования и застройки Майского сельского поселения, утвержденных решением Совета депутатов Майского сельского поселения 29.08.2012 г. № 48, постановлением администрации Майского сельского поселения от 17.10.2012 № 428 «Об утверждении Положения и состава о постоянно действующей комиссии по землепользованию и застройке Майского сельского поселения», администрация Майского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить прилагаемые рекомендации комиссии по землепользованию и

застройке Майского сельского поселения по поступившим заявлениям и предложениям о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Майского сельского поселения, утвержденные решением Совета депутатов Майского сельского поселения от 29.08.2012 № 48, в Генеральный план Майского сельского поселения, утверждённый решением Совета депутатов Майского сельского поселения 30.01.2013 г. № 01.

2.Первому заместителю главы администрации Майского сельского
 поселения по вопросам жизнеобеспечения Н.П.Югриновой:

        2.1.обеспечить подготовку проекта решения Совета депутатов Майского сельского поселения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Майского сельского поселения», с  учётом рекомендации комиссии;
        2.2. до 30 апреля 2013 г. представить проект постановления главы сельского поселения - главы администрации Майского сельского поселения о назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Майского сельского поселения « О внесении изменений в решение Совета депутатов Майского сельского поселения от  29.08.2012 № 48 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Майского сельского поселения» и «О внесении изменений в решение Совета депутатов Майского сельского поселения от 30.01.2013 № 01 « Об утверждении Генерального плана Майского сельского поселения»
        2.3. до 25 апреля 2013 г. обеспечить размещение результатов мониторинга поступивших заявлений и предложений о внесении изменений в правила землепользования и застройки Майского сельского поселения;

        2.4. Постановление опубликовать в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района» газеты «Краснокамская звезда» и разместить на официальном сайте  администрации Краснокамского муниципального района http//^www.krasnokamsk.permkrai.ru/.

        3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

       4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя  главы  администрации Майского сельского поселения по вопросам жизнеобеспечения Н.П.Югринову.

Глава сельского поселения-

глава администрации Майского

сельского поселения                                                                   В.А.НОГОВИЦИН

Иванова

90-151

3экз.